
پرسپولیس که با اقتدار به صدر 
جدول رسیده برای حفظ این عنوان 
و فاصله دلچسبش با سایر مدعیان 
تعقیب کننده کار دشواری در پیش 
دارد و بعد از برد سخت مقابل 
ذوب آهن حالا یک بازی سخت تر در 
انتظار تیم یحیی است. پرسپولیس در 
شروع فصل مقابل ذوب آهن و فولاد 
در دو هفته ابتدایی موفق نشد و گلی 
هم نزد اما حالا با هر زحمتی که بود 
گام نخست را با موفقیت برداشت و 
دنبال پیروزی در مسابقه بعدی است.

این بار اما کار یحیی و بازیکنانش 
دشوارتر هم هست چرا که آنها در 
اهواز مقابل تیم پرمهره فولاد باید 
بازی کنند. در ابتدای فصل تصور 
می شد فولاد خوزستان با هزینه ای که 
کرده و چارتی که دارد یکی از مدعیان 

جدی قهرمانی است اما تیم نکونام با 
وجود ریخت و پاش هایی که داشته 
فوق العاده پرنوسان کار کرده و حالا 14 
امتیاز از پرسپولیس عقب تر است و 

در رده هفتم قرار دارد.
تنها نماینده فوتبال ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا برای نیم فصل دوم باز 
هم تقویت شده و در ازای از دست 
دادن پاتوسی و احمد عبدالله زاده 
یک بازیکن اسپانیایی گرانقیمت 
خریده و حالا با خرید لالیگایی خود 
روبه روی صدرنشین حاضر خواهد 
شد. قرار است در بازی فردا فولاد از 
تورس اسپانیایی رونمایی کند و از این 
جهت این بازی حساس تر و جذاب تر 

هم خواهد شد.
در نقطه مقابل اما احتمالاً پرسپولیس 
با کمترین تغییرات به مصاف فولاد 

خواهد رفت. پیش بینی می شود با 
وجود آمادگی نسبی شیخ دیاباته 
و عیسی آل کثیر، یحیی باز هم از 
ترکیب بدون مهاجم در شروع مسابقه 
استفاده کند و با تعدد بازیکنان خط 
میانی دنبال شکست فولاد باشد. 
به نظر می رسد ترکیب پرسپولیس 
در بازی فردا تغییر چندانی نسبت 
به بازی با دیدار مقابل ذوب آهن 
نداشته باشد و تنها مهدی ترابی 
تا  د  می شو ف  نو هنا ین  یگز جا
دانیال اسماعیلی فر به دفاع راست 
برگشته و سر جای خودش بازی 
کند. پرسپولیس برای بازی در اهواز 
سروش رفیعی را به خاطر محرومیت 
و سعید صادقی را به دلیل مصدومیت 
در اختیار ندارد اما ظاهراً فولاد با توپ 

پر به میدان خواهد آمد.

فولاد قبل از جام جهانی شرایط خوبی 
نداشت و به نظر می رسد تعطیات 
طولانی لیگ برای آنها بد نشد. آنها در 
5 بازی اخیرشان 3 برد و دو مساوی 
داشته اند. پرسپولیس هم بعد از 
دو مساوی متوالی مقابل استقال و 
پیکان در سه بازی اخیرش برنده شده 
و از این حیث شرایط دو تیم شبیه به 

یکدیگر است.
دو تیم تاکنون 50 بار روبه روی هم قرار 
گرفته اند که سهم پرسپولیس 25 برد 
و سهم حریف خوزستانی اش 11 برد 
بوده است. در لیگ برتر دو تیم 41 بار 
روبه روی هم قرار گرفته اند که 19 بار 
پرسپولیس برنده شده و سهم فولاد 
10 پیروزی بوده است. نکته جالب 
اینجاست که پرسپولیس تاکنون در 
ورزشگاه فولاد آره نا به فولاد نباخته 

و دو برد و یک مساوی داشته است. 
شکست سال گذشته سرخ ها مقابل 
تیم نکونام در سوپرجام که تنها باخت 
پرسپولیس در سه سال گذشته به 
حساب می آید نیز در سیرجان رقم 

خورده بود.
ین بازی غیبت  مهم ترین نکته ا
تماشاگران در ورزشگاه اهواز است. 
در حالی که بقیه بازی های این هفته 
با حدود 30 درصد تماشاگران در 
ورزشگاه ها برگزار خواهد شد این 
بازی که به نوعی بازی بزرگ هفته 
هم هست بدون هیچ توضیح خاصی 
بدون تماشاگر اعام شده و با اینکه 
هر دو تیم به شدت دنبال این هستند 
که بازی با حضور تماشاگر برگزار 
شود اما این مسابقه پرسپولیس هم 

تماشاگر ندارد.

تمرین یکساعته 
بدون صادقی و 

احمدی
پیش از شروع تمرین دیروز 
پرسپولیس جلسه فنی برگزار 
شد و کادر فنی در جلسه آنالیز 
خودی و حریف نکات لازم را به 
بازیکنان منتقل کرد. بعد از این 
جلسه تمرین از ساعت 13 در 
ورزشگاه شهید کاظمی شروع 
شد. با شروع تمرین، بازیکنان در 
قالب سه گروه به راندو پرداختند 
و در قسمت های بعدی هم 
فوتبال هدفمند و مرور کارهای 
تاکتیکی در برنامه بود. این جلسه 
تمرینی یک ساعت طول کشید. 
سعید صادقی تنها مصدوم تیم 
است که زیر نظر کادر پزشکی 
برنامه های اختصاصی خود را 
انجام می دهد. قرار است او 
امروز هم در تمرین تست شود 
اما بعید است همراه تیم به اهواز 
برود. دیروز محمد مهدی احمدی 
هم در تمرین حضور نداشت چرا 
که به صورت قرضی راهی نفت 

مسجدسلیمان شد.

 
یکی، دو بند مانع 

نهایی شدن 
قرارداد با پریرا

ز  یی یورگن لوکادیا ا با جدا
پرسپولیس، این باشگاه به دنبال 
جذب یک مهاجم خارجی دیگر 
رفت و در همین راستا با پریرا 
مهاجم برزیلی تیم گامبا اوزاکای 
ژاپن به توافق های کلی دست 
پیدا کرد. در حالی که توافق های 
کلی بین طرفین حاصل شده 
اما مذاکره در خصوص یکی، 
دو بند از قرارداد همچنان ادامه 
دارد و این موضوع باعث شد تا 
قرارداد رسمی فعاً امضا نشود. 
مسئولان باشگاه پرسپولیس 
امیدوارند تا پریرا در خصوص 
بندهای باقیمانده از مواضع خود 
کوتاه بیاید تا این قرارداد هرچه 
زودتر به امضا برسد.گفتنی 
است این بازیکن قرارداد خود 
با تیم ژاپنی را یک هفته زودتر 
فسخ کرده تا به پرسپولیس 

بیاید.

 
هاشمی نسب این 
بار به طرف نیمکت 
پرسپولیس می آید

در بازی رفت پرسپولیس و فولاد 
که با حضور تماشاگر برگزار 
شد، حاشیه های زیادی برای 
مهدی هاشمی نسب پیش آمد 
و تماشاگران پر سپولیسی علیه او 
شعار دادند. هاشمی نسب در دو، 
سه بازی اخیر فولاد و پرسپولیس 
در کانون توجه بوده چرا که یک 
بار صراحتاً در مصاحبه اش گفت 
با وجود احترامی که برای کریم 
باقری و افشین پیروانی همبازیان 
سابقش قائل است، به سمت 
نیمکت این تیم نمی رود. آن 
زمان این طور به نظر می رسید 
یحیی  با  شمی نسب  ها که 
گل محمدی مشکل دارد اما 
ظاهراً با حمید مطهری مشکل 
داشته و احتمال دارد این بار به 

سمت نیمکت سرخ ها برود.

 
سه پرسپولیسی 

رودرروی 
پرسپولیس

 مهدی شیری، احسان پهلوان و 
سعید آقایی سه بازیکن فصل 
گذشته پرسپولیس به احتمال 
زیاد باز هم مقابل پرسپولیس 
فیکس خواهند بود. این سه 
بازیکن در بازی هفته دوم هم 
رودرروی پرسپولیس قرار گرفتند 
اما شرایط فنی خوبی نداشتند. 
پیش بینی می شود هر سه 
بازیکن در شروع بازی سراغ 
یحیی رفته و از او رخصت بگیرند.
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تنها مسابقه بدون تماشاگر هفته 

بازی لالیگایی

سیامک نعمتی

دو و نیم ساله با گل گهر بست؟

 در شرایطی که امروز پنجره نقل و انتقالات زمستانی بسته خواهد شد تا عصر 
دیروز خبری در خصوص فسخ قرارداد سیامک نعمتی و پرسپولیس از سوی 
باشگاه اعلام نشد. در عین حال با توجه به اینکه نعمتی تلاش دارد تا به فولاد 
بپیوندد و می داند که در صورت ماندن در پرسپولیس شرایط برایش خوب پیش 
نخواهد رفت احتمالاً به صورت قرضی راهی تیم خوزستانی خواهد شد. دیروز 

همچنین شایعه شد نعمتی با گل گهر برای قرارداد دوسال و نیمه توافق کرده.

محمدمهدی احمدی

قرضی به تیم سابقش برگشت

بازیکن چپ پایی که یکی از اولین خریدهای تابستانی پرسپولیس بود آنقدر 
بازی نکرد تا جدا شد و به تیم سابقش نفت مسجدسلیمان برگشت. احمدی 
که سهمیه زیر 23 سال بود با وجود درخشش در تمرینات و بازی های دوستانه 
پیش فصل فقط دقایقی در دو بازی نخست فصل به میدان رفت و بعداً به سکو و 
نیمکت چسبید. دیروز او اولین خرید رضا عنایتی سرمربی نفت مسجدسلیمان 

لقب گرفت و قرار شد یک نیم فصل به صورت قرضی در این تیم بازی کند.

دانیال اسماعیلی فر

مدافع راست بهتری است یا هافبک؟

در دو سه بازی اخیر پرسپولیس و به خاطر کمبودهایی که این تیم در خط 
میانی و مردان تهاجمی داشت غالباً در پست هافبک میانی و حتی نزدیک به 
خط حمله بازی کرده و مقابل نساجی دو گل هم زد اما به نظر می رسد بازی اش 
در این منطقه چندان به چسم نمی آید و سردرگم است. احتمالاً دانیال در بازی 
فردا به پست اصلی خودش در دفاع راست باز خواهد گشت و پرسپولیسی ها 

منتظر پاس گل پنجمش در اهواز و درخشش او مقابل سعید آقایی هستند.

روز گذشته و یک روز بعد از اطاعیه 
سازمان خصوصی سازی در خصوص 
عرضه 51 درصدی از سهام باشگاه 
پرسپولیس، فرابورس با انتشار فایل 40 
صفحه ای جزئیاتی مهم از شرایط فروش 
باشگاه سرخپوش پایتخت را اعام کرد.

بر این اساس خریدار پرسپولیس باید 
2783 میلیارد تومان برای خرید 51 
درصد سهام باشگاه هزینه کند که 
امکان پرداخت 20 درصد به صورت 
نقدی و 80 درصد به صورت قسطی را 
خواهد داشت. البته در صفحه پنجم 
اطاعیه آمده که رقم باقی مانده که در 
اقساط شش ماهه با یک سال تنفس 
پرداخت خواهد شد، مشمول 18 درصد 
سود خواهد بود و خریدار این سود را هم 
باید پرداخت کند. البته این میزان سود 
برای شرکت های خصوصی و تعاونی 16 و 

15 درصد خواهد بود.
نکته مهم اینکه با توجه به اینکه خریدار 
51 درصد سهام باشگاه، اختیار سه 
صندلی در هیأت مدیره را خواهد داشت، 
بنابراین مدیرعامل باشگاه را هم تعیین 
خواهد کرد و به عبارتی اختیار اداره 

باشگاه را در دست خواهد گرفت.
 

دو فصل متوالی جزو 4 تیم 
نباشند فسخ می شود

خریدار پرسپولیس ملزم به این است که 
در خصوص این شش مورد، برنامه های 
خود را اعام کند: 1( پیش بینی منابع 
درآمدی جدید و پایدار، 2( مدیریت 
هزینه و راهبرد جذب بازیکن، 3( کاهش 
بدهی معوق، 4( خروج از زیان انباشته و 
سودآوری پایدار شرکت، 5( برنامه توسعه 
و تقویت تیم پایه و 6( هدفگذاری جایگاه 

و رتبه تیم در ایران و آسیا.
همچنین خریدار باشگاه پرسپولیس 
ملزم به این است که بدهی باشگاه 
)حساب پرداختنی( را ظرف یک سال به 
میزان یک سوم کاهش دهد که در این 
بین اولویت پرداخت با مطالبات بازیکنان 
و مربیان است. در غیر این صورت 10 
درصد جریمه مشمول خریدار خواهد 
شد. نکته سوم اینکه اگر پرسپولیس 
برای 2 سال متوالی در بین چهار تیم بالای 
جدول حضور نداشته باشد، سازمان 
خصوصی سازی امکان فسخ قرارداد با 
خریدار و بازگشت 51 درصد سهام به 

دولت را خواهد داشت.
 

تخفیف های ویژه در صورت 
قهرمانی و مدیریت درست

در صورتی که خریدار نسبت سود 

ناخالص به درآمد عملیاتی را از سال 
دوم واگذاری روی عدد 25 درصد حفظ 
کند، 10 درصد از سود فروش قسطی 
کاهش خواهد یافت. نکته دیگر اینکه 
اگر سه سال متوالی، درآمد تبلیغات 
محیطی 50 درصد افزایش یابد، پنج 
درصد از یکی از اقساط کاهش خواهد 
یافت که البته تحقق این بند شاید 

بسیار دشوار باشد.
همچنین اگر درآمد حاصل از فروش 
بازیکنان 30 درصد از درآمدهای باشگاه 
را تشکیل بدهد، پنج درصد از مبلغ یک 
قسط مشمول معافیت و تخفیف خواهد 
شد. قهرمانی در لیگ برتر 5 درصد و فتح 
لیگ قهرمانان آسیا 20 درصد تخفیف 
در هر قسط را به همراه خواهد داشت. 
لازم به ذکر است که هر قسط حدود 250 

میلیارد تومان خواهد بود.

سختگیری شدید برای احراز 
اهلیت خریدار

از سوی دیگر موارد زیادی برای احراز 
اهلیت خریداران وجود دارد. از جمله اینکه 
در خصوص مسائل امنیتی استعام از 
مراجع ذیربط گرفته خواهد شد و همچنین 
موضوعاتی نظیر بدهی بانکی و بدهی به 
سازمان تأمین اجتماعی. در صورت عدم 
رعایت قوانین و مقررات پولشویی در معامات 
عمده، خریدار از مالکیت پرسپولیس منع 
خواهد شد. عاوه بر این، چند مورد دیگر هم 
مانع احراز اهلیت خواهد شد: 1( سوء پیشینه 
در مواردی چون اختاس، کاهبرداری، 
سرقت، جعل و... 2( نداشتن بدهی معوق 
به سیستم بانکی 3( نداشتن بدهی معوق به 
سازمان تأمین اجتماعی 4( داشتن توان مالی 
مناسب 5( داشتن برنامه اداره شرکت 6( عدم 

ایجاد انحصار و 7( دارا بودن استقال مالی.

سهام بخرید؛ 20 درصد نقد، 80 درصد اقساط 

قیمت: 2 هزار و 783 میلیارد تومان!

 zگزارش

فولاد – پرسپولیس
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جواد نکونام

کریستوفر کنت
عارف آغاسی

محمدامین حزباوی
سعید آقایی
مهدی شیری

حمید بوحمدان
اشکان دژاگه

احسان پهلوان
روبرتو تورس

علیرضا کوشکی
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  سرمربی: 
یحیی گل محمدی
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میلاد سرلک
وحید امیری
مهدی ترابی
محمد عمری
امید عالیشاه
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